976–983.
61 Menemencioğlu Ahmed Bey, sadakatinden şüphe edilen, güvenilir olmayan biri olarak
nitelendiriliyordu. Ahmed Bey’e olan bu güvensizlik büyük ölçüde İbrahim Paşa ile birlikte
hareket etmesinden ve ona destek vermesinden kaynaklanmaktadır. BOA., H.H., 366 /20213, H.
1248 (M. 1832).
62 BOA., H.H., 366 /20213, H. 1248-(M. 1832).
63 BOA., H.H., 368 /20335, H. 1247 (M. 1831).